

**Morten Jul Invest ApS**  
**Roskildevej 394, 2610 Rødovre**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 68 14 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

---

Morten Jul Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Jul Invest ApS Roskildevej 394 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 68 14 80
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Morten Jul Rasmussen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Jul Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -985 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt selskabets ejendom.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.687.965</b>	<b>699.800</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.500	-181.832
Andre driftsomkostninger	-60.690	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.620.775</b>	<b>517.968</b>
Andre finansielle indtægter	188.932	25.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.455	-209.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.644.252</b>	<b>333.644</b>
2 Skat af årets resultat	-3.629.056	-73.365
<b>Årets resultat</b>	<b>-984.804</b>	<b>260.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	900.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-95.166
Disponeret fra overført resultat	-12.984.804	-544.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-984.804</b>	<b>260.279</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	20.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.500	68.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.500</u>	<u>20.068.690</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>123.500</u>	<u>20.068.690</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.762	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.539.937	0
Udsudte skatteaktiver	2.860	0
Periodeafgrænsningsposter	145	992
Tilgodehavender i alt	<u>17.573.704</u>	<u>992</u>
Likvide beholdninger	<u>151.426</u>	<u>1.271.862</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>17.725.130</u>	<u>1.272.854</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>17.848.630</u>	<u>21.341.544</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	0	10.850.659
	Overført resultat	1.016.062	89.763
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	900.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.141.062</u></b>	<b><u>11.965.422</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.971.561
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.971.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	0	4.302.039
	Deposita	100.500	100.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.500</u>	<u>4.402.539</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	160.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	907.647	24.639
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.627.264
	Selskabsskat	3.543.034	108.834
	Anden gæld	156.387	81.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.607.068</u>	<u>2.002.022</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.707.568</u></b>	<b><u>6.404.561</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.848.630</u></b>	<b><u>21.341.544</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.779.811	634.318	1.000.000	8.539.129
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-95.166	0	0	-95.166
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-544.555	900.000	355.445
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>4.166.014</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.166.014</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.850.659	89.763	900.000	11.965.422
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-10.850.659	0	0	-10.850.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.984.804	12.000.000	-984.804
Overførsel af opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.911.103</u>	<u>0</u>	<u>13.911.103</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.016.062</u>	<u>12.000.000</u>	<u>13.141.062</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	165.455	209.843
	<u>165.455</u>	<u>209.843</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.543.034	108.834
Årets regulering af udskudt skat	86.022	-35.469
	<u>3.629.056</u>	<u>73.365</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	4.462.039
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-160.000
	<u>0</u>	<u>4.302.039</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.662.039</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Jul Holding ApS, CVR-nr. 29387664 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.